
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/222/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 27 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/199/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom 

zatrudnionym w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Czaplinek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446) oraz z art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz. U.  z 2016 r. poz. 1379 z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/199/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym  

w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Czaplinek wprowadza się następujące zmiany: 

1) §11 ust. 5 skreśla się, 

2) w §11 ust. 6 i 7 otrzymują odpowiednio oznaczenie: 5 i 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 grudnia 2016 r.

Poz. 4864


		2016-12-07T11:04:58+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




